
 

UCHWAŁA Nr V/36/2003 

RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 5 marca 2003r. 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie § 49 Statutu Gminy Myszyniec / Dz. Urz. woj. 
ostrołęckiego z 1996r. Nr 41 poz. 87/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się termin przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich do 
dnia 30 czerwca 2003 r. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Gminy Stanisław Ceberek 

 


